ДЕПАРТАМЕНТ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28 апреля 2023 года № ' J / 7

г. Брянск

Об изменении наименования
государственного автономного
учреждения «Теннисный центр»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от
27.07.2020 №315-п «О порядке осуществления исполнительными органами
государственной власти Брянской области функций и полномочий учредителя
и собственника имущества государственного учреждения Брянской области»,
постановлением администрации Брянской области от 29.10.2010 №1085 «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
государственных учреждений, а также утверждения уставов государственных
учреждений и внесения в них изменений», в связи с изменением наименования
учреждения в соответствии с данными Единого государственного реестра
юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать государственное автономное учреждение «Теннисный

центр» в государственное автономное учреждение дополнительного
образования «Брянская областная спортивная школа «Горизонт» с
сохранением предельной штатной численности.

2. Внести изменения в трудовой договор, должностную инструкцию и
трудовую книжку руководителя государственного автономного учреждения
дополнительного образования «Брянская областная спортивная школа
«Горизонт».

Основание: Лист записи Единого государственного реестра
юридических лиц.

Директор департамента

Исп.: Тихонова Е.В.

М.В. Рудин

тел. 20-26-56